
临夏县人民医院数据中心超融合平台及存储扩容项目中标公告

甘肃博瀚工程项目管理有限责任公司受临夏县人民医院的委托,对临夏县人

民医院数据中心超融合平台及存储扩容项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年

01 月 03 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11320240696

二、预算金额：280 万元（第一包预算金额：230 万元；第二包预算金额：50

万元）

三、中标结果及内容：(详见附件）

第一包：

中标人：甘肃福龙商贸有限公司

统一社会信用代码：91620102316003267C

地址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 348 号世纪广场 A 座 21 楼 2108 室

联系人：马福龙

联系电话：13099249988

中标金额：228.6755 万元

第二包：因符合性审查通过的投标人不足三家，予以废标处理。

四、定标日期：2025 年 01 月 03 日

五、招标公告日期：2024 年 12 月 13 日

六、合同履行日期：第一包：自合同签订之日起 30 日内完成交货、安装至验

收合格。

七、评委成员名单：马富龙、王继平、白宗清、马淑莹、乔国海

八、招标代理费：招标代理服务费参照【计价格（2002）1980 号文件】按中

标金额计取。第一包：代理服务费为 29154.30 元；由中标人向招标机构支付

招标代理服务费。



九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏县人民医院

联系人：乔国海

联系电话：13993038037

单位地址：甘肃省临夏县双城新区

代理机构： 甘肃博瀚工程项目管理有限责任公司

联系人：石俊明

联系电话：13993052258

单位地址：甘肃省临夏回族自治州临夏市城南街道新华街永康路 6 号商铺

监管单位：临夏县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-6668070

甘肃博瀚工程项目管理有限责任公司

2025 年 01 月 03 日



63

附件：

第一包：
项目名称：临夏县人民医院数据中心超融合平台及存储扩容项目

项目编号：LXZC11320240696

序
号货物名称 品牌 规格型号 生产厂家

数
量

单价
(元)

总 价
（元）

备注

互联网区超融合

1
业务存储
交换机

信锐 RS6300-24X

-LI-12X

深圳市信锐网

科技术有限公

司

2 48560 97120 无

2

超
融
合

一

体
机

硬件
深信
服

aServer-R-
2205

深信服科技股
份有限公司

3 87890 263670 无

软件

深信
服

适用于

aServer-R-
2205

深信服科技股
份有限公司

6 16980 101880

计算服

务器虚

拟化软

件

深信
服

适用于

aServer-R-
2205

深信服科技股
份有限公司

6 18000 108000
虚拟存
储软件

深信
服

适用于

aServer-R-
2205

深信服科技股
份有限公司

6 2000 12000

云计算

管理软

件

内网区超融合

3
业务管理
交换机

信锐 RS5300-28T

-4F

深圳市信锐网

科技术有限公

司

2 12895 25790 无

4
业务存储
交换机

信锐 RS6300-24X

-LI-12X

深圳市信锐网

科技术有限公

司

2 48560 97120 无

5

超
融
合

一

体
机

硬件
深信
服

aServer-R-

2205

深信服科技股
份有限公司

7 87890 615230 无

软件

深信

服

适用于

aServer-R-
2205

深信服科技股
份有限公司

14 16980 237720

计算服

务器虚

拟化软
件

深信
服

适用于

aServer-R-
2205

深信服科技股
份有限公司

14 2000 28000

云计算

管理软

件



64

6

企
业
级
分
布
式
存
储

硬件
深信
服

aStor-EDS1

250

深信服科技股
份有限公司

3 67875 203625 无

软件
深信
服

EDS均衡性

存储授权

-300T

深信服科技股

份有限公司
1

29360

0
293600

企业级

安全分

布式存

储软件

V5.0

院区整网优化

一、设备部分

7
核心交换

机
华为 7703

华为技术有限

公司
1 62000 62000 无

二、整网优化部分

8

业务割接

（核心交

换机主业

务网关下
沉）

定制 国标
甘肃福龙商贸

有限公司
12.

5
1200 15000

2 人/
天

9

业务割接
（管理平

面割接

及平移）

定制 国标
甘肃福龙商贸

有限公司
7.5 1200 9000

2 人/
天

1

0

业务割接

（网络防
火墙优

化升级）

定制 国标
甘肃福龙商贸

有限公司
7.5 1200 9000

2 人/
天

1

1

业务割接

（整网汇

聚交换

机等设备

配置梳

理、策略

调整）

定制 国标
甘肃福龙商贸
有限公司

12.

5
1200 15000

2 人/

天

1

2

流程制定

（制度和

割接、应

急等方案

定制 国标
甘肃福龙商贸

有限公司
5 600 3000

1 人/
天



64

指定）

三、三年设备运维服务（网络+网络安全）

三年设备

运维服务

（网络+

网络安

全 ）

定制 国标
甘肃福龙商贸

有限公司 3 30000 90000 无

投标总价合计 （大写）：贰佰贰拾捌万陆仟柒佰伍拾伍元整 （小写）：2286755.00


	临夏县人民医院数据中心超融合平台及存储扩容项目中标公告

